RESUMO DO CONTRATO Nº 008/2014
CONTRATANTE: Câmara Municipal de João Neiva, situada na Praça Nossa Sra do Líbano, 30, Centro, João Neiva-ES.

CONTRATADA: SEBASTIÃO VITORINO DE SOUZA MEI
OBJETO: fornecimento de 07 nobreaks e 03 impressoras.
VALOR TOTAL: R$ 6.999,00
DATA DA ASSINATURA: 11/11/2014
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
João Neiva-ES, 11 de Novembro de 2014.

Elio Campagnaro
Presidente